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Canoë monoplace homme moins de 15 ans (C1HU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
235 RAGGI GABRIEL 9D02 - NIAGARA CK CLUB 9h20:00.00
236 DESCOT VALERIAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h20:45.00
237 INGRAT ROCKYANN 9D02 - NIAGARA CK CLUB 9h21:30.00
238 PAGNON TOM 1908 - CK UZERCHE 9h22:15.00
239 GONSETH GUSTAVE 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 9h23:00.00
240 CAPRICE MICHAUX NATHAN 0912 - FOIX CK EAU VIVE 9h23:45.00
241 GUIGNARD ROBIN 8501 - CK FONTENAY LE COMTE 9h24:30.00
242 WEINEGAESSEL MATTEO 7208 - CK CLUB SABOLIEN 9h25:15.00
243 DETHEVE ALRIC 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 9h26:00.00
244 WALTZ GREGORY 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 9h26:45.00
245 FONTAN GRÉGOIRE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 9h27:30.00
246 EGRAZ YUHA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 9h28:15.00
247 TASSOTTI JULIEN 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 9h29:00.00
248 PISCHEK JAN GABIN 8802 - AS GERARDMER CK 9h29:45.00
249 JULOU VICTOR 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 9h30:30.00
250 ROY BENJAMIN 1608 - CK JARNAC SPORTS 9h31:15.00
251 CASSIN LEO-PAUL 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 9h32:00.00
252 JAMBOIS RUCHE MAXENCE 5414 - AMICALE LAIQUE TOUL CK 9h32:45.00
253 GOVART SAMAEL 6205 - CK MONTREUIL 9h33:30.00
254 FLOCH COLIN 6801 - CADPA HUNINGUE 9h34:15.00
255 MARCHAND ENZO 9402 - CK CLUB FRANCE 9h35:00.00
256 SENECHAULT MATHEO 9402 - CK CLUB FRANCE 9h35:45.00
257 AFFRE ILYAM 4006 - ETOILE AMOU CK 9h36:30.00
258 CHEVALLIER FELIX 1908 - CK UZERCHE 9h37:15.00
259 ULMER LEO 0503 - CLUB CHAMPSAUR CK 9h38:00.00
260 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 9h38:45.00
261 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h39:30.00
262 TRIOMPHE IANIS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 9h40:15.00
263 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 9h41:00.00
264 ESTANGUET TITOUAN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 9h41:45.00
265 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 9h42:30.00
266 GUERNE ANTOINE 6801 - CADPA HUNINGUE 9h43:15.00

Kayak monoplace dame monoplace moins de 15 ans (K1DU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
267 TALON CATHILYA 2514 - C.K. AUDINCOURTOIS 9h44:00.00
268 ANDRIANARISOLOTOANDRO MARIE-ANNE 9D02 - NIAGARA CK CLUB 9h44:45.00
269 ANDRECONDOURET LÉONIE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 9h45:30.00
270 MANIET LILOU 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 9h46:15.00
271 LOCATELLI JUDITH 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 9h47:00.00
272 BROSSARD SUZANNE 1908 - CK UZERCHE 9h47:45.00
273 GIORDANO BOBEE LYNN 1908 - CK UZERCHE 9h48:30.00
274 LEBORGNE BLANCHE 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 9h49:15.00
275 LUBIN KLARA 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 9h50:00.00
276 PICHARD HONORINE 5303 - J.S.P.A. MAYENNE 9h50:45.00
277 TALBOT MAELYS 1803 - CK FLORENTAIS 9h51:30.00
278 MORET EMILIE 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 9h52:15.00
279 DUCASSE CLOE 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 9h53:00.00
280 GUIBANE SÉRÉNA 1804 - CK CLUB DE MEHUN 9h53:45.00
281 DRONNE ZOE 1404 - Herouville Caen Canoë Kayak 9h54:30.00
282 HATON JUSTINE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 9h55:15.00
283 MUNCH ANNA 6801 - CADPA HUNINGUE 9h56:00.00



284 VUILLEUMIER EYLEEN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 9h56:45.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

285 DENDELE JADE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h57:30.00
286 BRUGVIN CAMILLE 7705 - TORCY CK 9h58:15.00
287 NARDUZZI ESTER 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 9h59:00.00
288 LADJICI LEILA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h59:45.00
289 GEORGEL MAYA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h00:30.00
290 SEDRUE CLARA 1608 - CK JARNAC SPORTS 10h01:15.00
291 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h02:00.00
292 VIGLIOTTI CARLA 1908 - CK UZERCHE 10h02:45.00
293 VUITTON CAMILLE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 10h03:30.00
294 JOUBERT MANON 1609 - AMICALE LAIQUE PONTOUVRE 10h04:15.00
295 LECLERCQ LAUREN 3102 - CK TOULOUSAIN 10h05:00.00
296 CAYRAT SUZEL 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h05:45.00
297 SAUT AVRIL 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h06:30.00
298 LAPEZE MARGOT 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h07:15.00
299 HANNEQUIN MATTEA 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h08:00.00
300 ESTANGUET ROZMARINA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h08:45.00
301 AUGU PERRINE 3703 - VAL DE L'INDRE CK 10h09:30.00
302 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 10h10:15.00

Kayak monoplace homme moins de 15 ans (K1HU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
303 RAGGI GABRIEL 9D02 - NIAGARA CK CLUB 10h11:00.00
304 LE RAY RIWAL 9D02 - NIAGARA CK CLUB 10h11:45.00
305 LUCIOTTO RIBEIRO CAMILLE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h12:30.00
306 GOVART SAMAEL 6205 - CK MONTREUIL 10h13:15.00
307 GRANDJEAN LUCAS 1908 - CK UZERCHE 10h14:00.00
308 CHOUTEAU ELIOT 4901 - CK CLUB D'ANGERS 10h14:45.00
309 SENECHAULT MATHEO 9402 - CK CLUB FRANCE 10h15:30.00
310 BISO NOAH 9D02 - NIAGARA CK CLUB 10h16:15.00
311 INGRAT ROCKYANN 9D02 - NIAGARA CK CLUB 10h17:00.00
312 GONSETH GÉDÉON 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h17:45.00
313 PONS YANIS 4707 - CK LE MAS D'AGENAIS 10h18:30.00
314 MUSSATE ESTEBAN 9D05 - Canoë Kayak Club Benedictin 10h19:15.00
315 RATHIER JULES 1612 - ANGOULEME CK 10h20:00.00
316 LATAPIEBAYROO FLORIAN 6414 - U.S.C. NAY CK 10h20:45.00
317 FACCHINI SAMY 3311 - CK CLUB LE TEICH 10h21:30.00
318 PAGNON TOM 1908 - CK UZERCHE 10h22:15.00
319 BERNIER FELIX 4405 - CK CLISSON 10h23:00.00
320 GUERIN REDON MARIUS 3102 - CK TOULOUSAIN 10h23:45.00
321 DE BIASI BAPTISTE 3901 - CK DOLOIS 10h24:30.00
322 DESCOT VALERIAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h25:15.00
323 CANTENOT RAPHAËL 3901 - CK DOLOIS 10h26:00.00
324 MENARD SACHA 4419 - CK DE VERTOU 10h26:45.00
325 GALTIE MEYER AXEL 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h27:30.00
326 THEIL LEO 6504 - CK DES GAVES 10h28:15.00
327 AFFRE ILYAM 4006 - ETOILE AMOU CK 10h29:00.00
328 VERBINNEN ALEXANDRE 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 10h29:45.00
329 CAUCHETEUX LORENZO 5604 - CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 10h30:30.00
330 DERRIEN LENNY 2210 - LANNION CK 10h31:15.00
331 MIZZI OSCAR 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h32:00.00
332 JULOU VICTOR 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 10h32:45.00
333 JAMBOIS RUCHE MAXENCE 5414 - AMICALE LAIQUE TOUL CK 10h33:30.00
334 DROUET NATHAN 5701 - C.K. BOUSSE HAGONDANGE 10h34:15.00



335 ROBINET HUGO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h35:00.00

Championnat de France Slalom U15/U18
Bourg Saint Maurice

Du 17/07/2021 au 24/07/2021

Liste de Départ 2 manches de qualification, 1 manche de 1/2 finale et 1 manche de finale / Qualification 1

17/07/2021 / Championnat de France Slalom U15/U18 (Bourg Saint Maurice) / 
competFFCK Version 2.9w / FFCK  / Agil Informatique  / Edité le 11-07-2021 à 21:55:21 Page 3/4

Dos Nom - Prénom Club Départ

336 CAHAGNE GUILLAUME 1404 - Herouville Caen Canoë Kayak 10h35:45.00
337 TASSOTTI JULIEN 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 10h36:30.00
338 BONSENS GABRIEL 3703 - VAL DE L'INDRE CK 10h37:15.00
339 DETHEVE ALRIC 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h38:00.00
340 KULATUNGA KAVISHAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h38:45.00
341 RENOUX ANAS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h39:30.00
342 LAMBERT ENZO 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 10h40:15.00
343 DELACHAIR MATÉO 2210 - LANNION CK 10h41:00.00
344 COLIN MATHIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h41:45.00
345 DURAFFOURG TITOUAN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 10h42:30.00
346 DOLISY JULES 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h43:15.00
347 MORRIS NATHAN 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 10h44:00.00
348 FAVREAU THEODORE 4909 - COCK CHOLET 10h44:45.00
349 CAPRICE MICHAUX NATHAN 0912 - FOIX CK EAU VIVE 10h45:30.00
350 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 10h46:15.00
351 DAVY CLÉMENT 4914 - F.L.CK CHALONNES 10h47:00.00
352 BORDE TIMOTHEE 1908 - CK UZERCHE 10h47:45.00
353 RAOUL JULES 0705 - EYRIEUX CK 10h48:30.00
354 TAMION CLÉMENT 6009 - HERMES CK 10h49:15.00
355 LACOUDRE NOLANN 1612 - ANGOULEME CK 10h50:00.00
356 ROY BENJAMIN 1608 - CK JARNAC SPORTS 10h50:45.00
357 PETIT TAO 6205 - CK MONTREUIL 10h51:30.00
358 FLOCH COLIN 6801 - CADPA HUNINGUE 10h52:15.00
359 CASSIN LEO-PAUL 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h53:00.00
360 LABARTHE LOUIS 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h53:45.00
361 LE TOUZE LIAM 2210 - LANNION CK 10h54:30.00
362 EGRAZ YUHA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 10h55:15.00
363 WEINEGAESSEL MATTEO 7208 - CK CLUB SABOLIEN 10h56:00.00
364 GUERNE ANTOINE 6801 - CADPA HUNINGUE 10h56:45.00
365 OTEIZA UNAI 6427 - UR TIPULA 10h57:30.00
366 CHEVALLIER FELIX 1908 - CK UZERCHE 10h58:15.00
367 HANRAHAN JONAH 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h59:00.00
368 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h59:45.00
369 COMTE NIELS 1609 - AMICALE LAIQUE PONTOUVRE 11h00:30.00
370 ESTANGUET TITOUAN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h01:15.00
371 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h02:00.00
372 CHAPATTE LUCA 2506 - CK PONTARLIER 11h02:45.00
373 TRIOMPHE IANIS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h03:30.00
374 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 11h04:15.00

Canoë monoplace dame moins de 15 ans (C1DU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
375 VIGLIOTTI CARLA 1908 - CK UZERCHE 11h05:00.00
376 ANDRIANARISOLOTOANDRO MARIE-ANNE 9D02 - NIAGARA CK CLUB 11h05:45.00
377 VUILLEUMIER EYLEEN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 11h06:30.00
378 MERANGER SATINE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 11h07:15.00
379 MORET EMILIE 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 11h08:00.00
380 LUBIN KLARA 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 11h08:45.00
381 CAYRAT SUZEL 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h09:30.00
382 GIORDANO BOBEE LYNN 1908 - CK UZERCHE 11h10:15.00
383 MUNCH ANNA 6801 - CADPA HUNINGUE 11h11:00.00
384 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h11:45.00
385 BRUGVIN CAMILLE 7705 - TORCY CK 11h12:30.00



386 SEDRUE CLARA 1608 - CK JARNAC SPORTS 11h13:15.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

387 BROSSARD SUZANNE 1908 - CK UZERCHE 11h14:00.00
388 NARDUZZI ESTER 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h14:45.00
389 VUITTON CAMILLE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 11h15:30.00
390 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 11h16:15.00
391 ESTANGUET ROZMARINA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h17:00.00


